

Taipalsaaren kirkkopiirineuvoston kokous 28.9.2022

Muistio

Läsnä: Risto Koskimäki , kappalainen , Elina Janhunen , Maija-Liisa Kuronen , Niina Leinikka , Ilpo Mikkonen , Aure Niiva , Marjukka Ahtiainen , kirkkoneuvoston edustajana.

1 Risto Koskimäki avasi kokouksen ja piti alkuhartauden. Virsi 575.

2 Kuulumiset ja ajatukset; Maija-Liisa kaippaa lisää vaaliavustajia, ilmoittautua voi hänelle. Samoin Taipale Love eli vapaaehtoisten kiitos-ilta on tulossa. Kydyt järjestetään joka kirkkopiiristä.

Ilpo kertoi Merenlahden kuulumisia .Maakirkko oli pidetty aika koleassa kelissä ja vaikutti ilmeisesti osanottaja määrään. Samoin kesä-ilta oli hiljainen. Kauneimmat Joululaulut pidetään kenttäosuuskunnan talolla ja yhteys henkilönä toimii Paula Roni.

Niina kertoi että heitä on 3 naisen lauluryhmä ja toivovat esiintymispyyntöjä eri tilaisuuksiin. Samoin on Gospel-lauluryhmä joka voi tulla esiintymään.

Aure oli tyytyväinen kun kesän konsertti sarjassa yhteistyö oli voimaa kunnan , kyläyhdistyksen ja srk:n kesken. Toivotaan että näin on myös jatkossa. Seurakunnan musiikkityön varojen käytössä olisi kaivattu yhteistyötä.

Risto oli hyvin tyytyväinen Jumalanpalvelus elämään. Siinä oli ollut eri teemojen alla olevia tilaisuuksia mm: Evakko –teema ja kirkkoväki oli pitänyt siitä. Kesävieraiden kirkkopyhä kirkkokahvien ja mielenkiintoisen esitelmän merkeissä pidettiin On myös ollut Karjalais- seurojen kirkkopyhä .Kirkkokahvia nautittiin kerran kuukaudessa.

3 Toiminta kertomus käytiin lävitse ja todettiin että toimintaa oli ollut aika runsaasti korona rajoituksista huolimatta.

4 Syksyn toimintaa Joulukonsertti on vielä selvityksen alainen , mutta pyritään pitämään.

Aamupuuro jatkuu toistaiseksi Luodossa ja seurakuntatalolla.

Omaishoitajat jatkavat kokoontumista kuukausittain seurakuntatalolla.

Naistenpiiri jatkuu vuoden loppuun säännöllisesti ja jatkuu keväällä.

Rakuuna soittokunnan konsertti o kirkossa 11.11.2022 klo 18.00. Tämä on siirtynyt viime vuodelta rajoitusten takia.

5 Tulevaa toiminta vuonna 2023: Kirkko kahvit kerran kuukaudessa.

Tammikuun hoitavat vanhan kirkkopiirin jäsenet .Kolmas sunnuntai olisi tarjoilu aika.

Toukokuussa pidetään Äitienpäivä Messu kahvien kanssa ja äidit muistetaan ruusujen kera.

16.7.2023 on kesävieraiden kirkkopyhä ja mukaan tulee piispa Seppo Häkkinen.

Keskusteltiin siitä että kesä- , heinä- ja elokuun aikana kirkkokahvit voisi tarjota Röytyssä.

Kinkerit alkavat tammikuussa. Keskusteltiin myös niiden pitämisestä esim : kesän tai syksyn aikana.

Raamattu -ilta sarja seurakuntatalolla talven aikana.

Runo ja musiikki ilta kirkossa talven / kevään aikana. Kysytään mukaan Eira Vainikka.

Retki Sarviniemeen 20.5.2023.Matka tehdään joko kimppakyydeillä tai vaikka pikkubussilla. Se sopii myös huonommin liikkuville.

Keskusteltiin talven Jumalanpalveluksista tammi- ja maaliskuun välisenä aikana . Onko se Kappeli vai seurakuntatalo. Kappeli on mäenpäällä ja sinne on ehkä rasittavampi kulkea. Seurakuntatalo on myös hyvä vaihtoehto jonne on ehkä helpompi tulla esim. rollan tukemana. Mietitään.

Lähde Kirppis on saanut isommat tilat ja on muuttamassa , mutta mainontaa kaivataan huomattavasti lisää jotta saadaan asiakkaita sinne. Paikka on vanha toimisto rakennus , sen eteen / seinälle pitää saada iso mainoskyltti ja toinen kirkon lähelle torialueen laitaan. Jotta tieto ko. paikasta leviää paremmin.

Kesä- illat jatkuvat eri kylissä.

Keskusteltiin bussi-retken tekemisestä kotimaakuntaan, Se olisi muuta srk työtä ja sitä on toivottu.

Lapsiperheille on toivottu retkeä esim ; huvipuistoon. Suunnitellaan ja selvitetään.

Marjukka Ahtiainen